Российская Федерация

Курганская область

Муниципальное образование Белозерского района

Белозерская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2010 года №7
О присвоении почетного звания

Белозерского района «Почетный

 гражданин Белозерского района»

     Руководствуясь Положением о почетном звании Белозерского района «Почётный гражданин Белозерского района», утвержденным решением Белозерской районной Думы от 24.08.2006г. №51 «О почетном звании Белозерского района «Почетный гражданин Белозерского района» и рассмотрев предоставленные материалы, Белозерская районная Дума
  РЕШИЛА:
1. Присвоить почетное звание Белозерского района «Почётный гражданин Белозерского района» следующим гражданам:

              - Копыловой Римме Александровне, пенсионерке;

              - Николаеву Геннадию Николаевичу, пенсионеру;

              - Петрякову Ивану Моисеевичу, посмертно.

2. Предложить Администрации Белозерского района осуществить расходы, связанные с вручением денежных вознаграждений в сумме пяти тысяч рублей на каждого удостоенного звания «Почётный гражданин Белозерского района», за счет резервного фонда.

3. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Боевое слово».

               Глава Белозерского района                                          И.В.Попов